

BEŞİKTAŞ

8 OCAK 2013

Günlük Spor Gazetesi



Ömürlük anlaşma

Gökhan Süzen, "Her futbolcunun hayali olan büyük bir camiaya geldim. Transferimde emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Başkanımıza, yöneticilerimize ve özellikle

hocamız Samet Aybaba'ya teşekkür ederim. Samet hocanın beni ısrarla istemesi buraya gelmemdeki en önemli etkendi. İstanbul BBSK beni buraya yollamak ve önümü açmak için çok çaba gösterdi onlara da te-

BEŞİKTAŞ'IN yeni transferi Gökhan Süzen, Antalya kampında ilk açıklamalarını yaptı. Süzen, "3.5 yıllık bir anlaşma ama ömürlük diyebiliriz" şeklinde konuşarak duygularını ifade etti.

şekkür ediyorum. 3,5 yıllık bir anlaşma oldu ama ömürlük diyebiliriz. Sezon başında son dakikada transferimin olması beni çok üzmüştü ama iyi oyunumu devam ettirdiğim süreçte, Beşiktaş'ın beni tekrar iste-

yeceğini biliyordum. Samet Hoca da beni ısrarla isteyerek arkamda durdu. Bu çabaları boşa çıkartmamak için elimden geleni yapacağım" dedi. Süzen taraftarlara layık olmak istediğininde sözleriyle ifade etti.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Orman'dan Ege çıkarması

Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, BJK Ege Kartalları'nın düzenlediği 'Büyük Ege Paneli'nde bir konuşma yapacak. 10 Ocak Perşembe günü saat 13:00'te Kuşadası Ticaret Odası'nda BJK Ege

BEŞİKTAŞ ile ilgili açıklamalarda da bulunacak olan Beşiktaş Başkanı Fikret Orman BJK Ege Kartalları'nın düzenlediği 'Büyük Ege Paneli'nde bir konuşma yapacak. Çeşitli görüşmelerde de bulunacak.

Kartalları tarafından düzenlenecek 'Büyük Ege Paneli'ne Başkan Fikret Orman da katılacak ve Beşiktaş ile ilgili açıklamalarda bulunacak. Pane-

le Ege bölgesinden Beşiktaş Dernek başkanları ve davetliler katılacak. Panelde Türk futbolunun ve Beşiktaş'ın futbola bakış açısında tartışıl-

ması bekleniyor. Başkan, ayrıca Kuşadası Kaymakamı Mustafa Ayhan'ı da makamlarında ziyaret edecek. Çeşitli görüşmelerde bulunacak.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Fernandes ve Süzen antrenmanda

Devre arası hazırlıklarını Antalya'da sürdüren Beşiktaş, akşam antrenmanında taktik çalışması yaptı. Teknik Direktör Samet Aybaba yönetiminde, kondisyon ve taktik çalışması yapan siyah-be-

yazlılar ısınma koşullarıyla antrenmana başladı. Kısa koşular sonrası 5-2 ve istasyon çalışmasıyla devam eden idman, iki devreli yapılan çift kale maç ile sona erdi. Basına açık olarak yapılan ve 1.5 saat süren çalışmaya tedavisine devam

TUTTURCUP turnuvasında başarısız bir sonuç alan Beşiktaş, yeni maçlar için hedefini koydu. Hazırlıklarını sürdüren Beşiktaş'ta yeni transfer Gökhan Süzen ve Fernandes takımla birlikte çalıştı.

edilen Cenk Gönem katılmazken, Mustafa Pektemek ise takımdan ayrı çalıştı. Manuel Fernandes ve yeni transfer Gökhan Süzen ta-

kımla birlikte çalışmalara katıldı. Siyah-beyazlılar, hazırlıklarını bugün basına kapalı olarak yapacağı çift idmanla sürdürecektir.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Batuhan Beşiktaş'ta

BEŞİKTAŞ Sinan Kurumuş ve Gökhan Süzen'in ardından üçüncü transferini sessiz bir şekilde gerçekleştirdi. Trabzonspor'da yetişen genç futbolcu Batuhan Bilgiç'in Beşiktaş'a transfer edileceği iddia edildi.

Siyah beyazlı yönetimin sessiz bir şekilde izlediği transfer politikası sonucunda Trabzonspor'da yetişen ve golcü özelliği ile dikkat çeken 1995 doğumlu Batuhan

Bilgiç'i renklerine bağladı. Türkiye Futbol Federasyonu resmi internet sitesinde oyuncunun transferi futbolcu bilgi bankasında belirtilirken oyuncunun lisansının 4 Ocak'ta çıkar-

tıldığı ve genç futbolcu için amatör lisans çıkartıldığı kaydedildi. Siyah Beyazlı ekip güz transfer döneminde daha önce Ankara-gücü'nden Sinan Kurumuş ve İstanbul Büyükşehir Be-

lediyespor'dan Gökhan Süzen'i renklerine bağlamıştı. Batuhan Bilgiç twitter hesabından forma numarasının 25 olduğunu söyleyerek Beşiktaşlılara teşekkür etti.

BESİKTAS

Günlük Spor Gazetesi



Rakip Trabzonspor

Beşiktaş Futbol Takımı, Tuttur Cup turnuvası 3.'lük maçında Trabzonspor ile karşılaşacak. Spor Toto Süper Lig ikinci devre hazırlıklarını Antalya'da sürdüren siyah-be-

yazlılar, çalışmalar kapsamında Tuttur Cup turnuvasında mücadele ediyor. 4 takımlı turnuvanın ilk maçında Alman ekibi Wolfsburg ile karşılaşan Beşiktaş, sahadan 2-0 mağlup ayrılınca turnu-

WOLFSBURG karşısında başarısız bir sonuç alan Beşiktaş Trabzonspor karşısına çıkıyor. Maç Yarın (9 Ocak), Antalya Mardan Stadı'nda oynanacak maç saat 17:00'de başlayacak. **Sahada galibiyet arayacak.**

vada final oynama hakkını kaybetti. Beşiktaş Futbol Takımı, turnuvanın 3'lük maçında Trabzonspor ile karşı karşıya gelecek. Yarın (9 Ocak), Antalya Mardan Stadı'nda oynanacak maç saat

17:00'de başlayacak. Beşiktaş maçın ardından ikinci sezon hazırlıklarını sürdürmeye devam edecek. Karakartallar hazırlıkların ardından lige iyi bir başlangıç yaparak merhaba demek istiyor.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Karakartallara potada kritik galibiyet

Karşılaşmanın ilk periyodunda TED Ankara Kolejliler kötü bir performans gösterdi. Başkent ekibi, ilk periyodun son saniyelerine Penney'in bulduğu 3 sayılık basketle girdi. Beşiktaş ise rakibi önünde seyircisinin de desteğiyle büyük bir fark yakaladı.

Özellikle Christopher ile 9 sayı bulan İstanbul temsilcisi, bu çeyreği 14-7 önde tamamladı. İkinci periyoda iyi bir başlangıç yapan başkent ekibi, rakibi önünde bu çeyrekte Penney ve Murat ile sayılar üreterek ilk 1,5 dakika içinde 17-15'lik skoru yakaladı. Beşiktaş, Christopher, Serhat

BEKO Basketbol Ligi'nde sahasında Beşiktaş TED Ankara Kolejliler'i 69-64 yendi. Beşiktaş rakibi önünde seyircisinin de desteğiyle güzel bir karşılaşma çıkardı.

ve Cevher'in basketleriyle oyunda tekrar üstünlüğü ele aldı ve skoru da 24-17'ye getirdi. Erdal ve Stanojevic'in sayılarıyla aradaki farkı azaltan TED An-

kara Kolejliler devreyi de 33-26 geride tamamladı. TED Ankara Kolejliler, Ewing'in sayılarına engel olamayınca karşılaşmayı 69-64 kaybetti.